
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej i ustalenia wysokości wadium 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz wykonaniu Uchwały Nr LXV/396/2023 Rady Miejskiej w 

Kołaczycach z dnia 10 marca 2023 r. Burmistrz Kołaczyc postanawia: 

 

§ 1. Powołać komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na najem lokalu zlokalizowanego w budynku Domu Ludowego w Bieździedzy stanowiącego 

własność Gminy Kołaczyce, w następującym składzie: 

1. Dorota Wilisowska – Przewodnicząca; 

2. Monika Wiczyńska – Członek; 

3. Renata Giera – Członek;  

4. Sabina Piątek – Członek; 

§ 2. Ustalić wysokość wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej, które należy wpłacić 

w pieniądzu w gotówce. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


